RASPORED FULL-TIME | PART-TIME STUDENATA
PO DVORANAMA ZA TRECI ISPITNI ROK - OPATIJA

Zimski semestar 2023./2024.

4.3.2024

7.3.2024

7.3.2024

8.3.2024

3.4.2024

15.3.2024

19.3.2024

21.3.2024

4. godina preddiplomski sveuciliSni studij Menadzment odrzivog razvoja

Medunarodna ekonomija
(11,15)

Kontroling
(16,00)

Kontroling
(17,00)

Strategija razvoja i poslovna
politika
(15,00)

Odrziva prehrana
(16,00)

FMTU - Dvorana B1

Drustveno poduzetnistvo i

Cetvrti strani jezik — Francuski

12.3.2024 osobni razvoj
(11,00) A-Z FMTU - Dvorana B5
DATUM IZBORNI KOLEGIJI RASPORED PO DVORANAMA DVORANA
Menadzment kampova
1.3.2024 (12,00) )
A-Z FMTU - Dvorana B3
53.2024 Financijska analiza i planiranje
e (14,30) .
A-Z FMTU - Vjeénica
Poslovno komuniciranje u
5.3.2024 turizmu
(16,00) A-Z FMTU - Dvorana C1

1
(12,30)

FMTU - Dvorana B1

Zelene financije i zastita
okolisa
(16,00)

Racéunovodstvo malih i

FMTU - Dvorana B7

srednjih poduzeéa
(16,00)

FMTU - Dvorana B5

Menadzment lokalne zajednice

Medunarodna
enogastronomija

Kulturni turizam

N«




